


Comune di Vicopisano - Risultati: Elezione Europee 26/05/2019
Lista per Sezioni

da LEGA SALVINI PREMIER a PARTITO DEMOCRATICO

Sezione
% scrutinio

1
100%

2
100%

3
100%

4
100%

5
100%

6
100%

7
100%

8
100%

Totale
complessivo

1) LEGA SALVINI
PREMIER 194 181 143 268 249 286 309 113 1743

2) DESTRE UNITE
CASAPOUND AEMN 2 3 0 4 2 3 1 1 16

3) MOVIMENTO 5
STELLE 67 63 87 103 112 128 115 44 719

4) PARTITO PIRATA 7 3 1 1 3 5 3 2 25
5) PARTITO
ANIMALISTA
ITALIANO

4 4 6 5 10 3 6 2 40

6) PARTITO
COMUNISTA 6 8 2 10 12 16 26 6 86

7) FRATELLI
D'ITALIA 23 23 29 31 37 38 25 14 220

8) POPOLARI PER
L'ITALIA 1 2 3 0 2 2 2 0 12

9) FORZA NUOVA 0 1 1 0 0 1 4 0 7
10) POPOLO DELLA
FAMIGLIA -
ALTERNATIVA
POPOLARE

7 0 1 2 2 3 3 2 20

11) "SINISTRA":
RIFONDAZIONE
COMUNISTA -
SINISTRA
EUROPEA,
SINISTRA ITALIANA

20 15 8 11 10 18 15 12 109

12) FORZA ITALIA 20 33 15 34 19 29 21 11 182
13) FEDERAZIONE
DEI VERDI 13 33 22 8 14 21 22 9 142

14) +EUROPA -
ITALIA IN COMUNE -
PARTITO
DEMOCRATICO
EUROPEO PDE
ITALIA

15 13 22 17 19 20 10 4 120

15) PARTITO
DEMOCRATICO 175 213 175 161 173 211 278 96 1482

Voti Validi 554 595 515 655 664 784 840 316 4923
Schede Nulle 13 8 13 11 7 21 15 10 98
Schede Bianche 15 11 11 11 11 21 13 6 99
Voti Contestati 0 0 0 0 0 0 0 1 1
Voti Nulli 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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